
【様式第１－２号】

部 課

1
宇都宮ブランド戦略進捗状況調
査

魅力創造部
都市ブランド戦
略課

法

2
「地域少子化対策重点事業推進
交付金（結婚新生活支援事業）」
該当世帯調査業務

魅力創造部
都市ブランド戦
略課

法

3 ふるさと宇都宮応援寄附金事務 魅力創造部
都市ブランド戦
略課

法

4 法

5 法

6 法

7 法

8 法

9 法

10 法

11 法

12 法

13 法

14 法

15 法

16 法

17 法

18 法

19 法

20 法
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所管課

作成根拠


